

'Suç ve suçlularının üzerine kesin ve kararlı bir şekilde gideceğiz'



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Valilik'te İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı'na yürütülen asayiş ve güvenlik ile ilgili yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi.

* HABERİ 4'DE



Başkan Aşgın, pazarlarla ilgili değerlendirmede bulundu.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın

'Semt Pazarlarında disiplini sağlayacağız'

* HABERİ 7'DE



Tuncay Yılmaz

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

5 gün boyunca gök gürültülü yağış bekleniyor

Meteoroloji Genel Müdürlüğü verilerine göre Çorum'da yarından itibaren Pazar gününe kadar gök gürültülü sağanak yağış bekleniyor.

* HABERİ 6'DA

09 TEMMUZ 2024 SALI

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

Halk otobüsü ile ticari araç çarpıştı

10 kişi yaralandı

Çorum'da yolcu otobüsü ile hafif ticari aracın kavşakta çarpışması neticesinde meydana gelen kazada 10 kişi yaralandı.

* HABERİ 3'DE



Kaza 23 Nisan Kavşağında meydana geldi.



Kavşaklardaki baz istasyonları daha estetik hale getirilecek

CHP'li meclis üyesi Doğan Öksüz'ün kavşaklardaki baz istasyonları ile ilgili eleştirilerine cevap veren Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, bu baz istasyonlarının daha estetik hale getirileceğini söyledi.

* HABERİ 7'DE



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, yapımı devam eden cami inşaatında incelemelerde bulundu.

Kampus Camii yükseliyor

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Hitit Üniversitesi Kuzey Kampüsü'nde yapımı devam eden cami inşaatında incelemelerde bulundu.

* HABERİ 4'DE

İMO'nun yeni yönetimi belli oldu

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şube ve Genel Merkez seçimlerinden sonra TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Çorum Temsilciliği yönetimi de belirlendi. * HABERİ 5'DE



TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Çorum Temsilciliği yönetimi belirlendi.



Ankara Kent Konseyi Genel Kurulu yapıldı.

Alper Bilan, Ankara Kent Konseyi Yürütme Kurulu'nda

Vakıf 19 Başkanı Alper Bilan, Ankara Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Genel Kurulu'nda yürütme kurulu üyeliğine seçildi.

* HABERİ 6'DA

'Vergi Dairesinde vezne sayısı artırılmalı'

Çorum Sivil Toplum Gönüllüleri Derneği (ÇOSTOG) Başkanı İlhan Kılıç, Çorum Vergi Dairesi mükelleflerinin ödemeler sırasında vezne ve kuyruk problemi yaşadığına dikkati çekerek, tahsilatların hızlandırılması için bazı tedbirler alınmasını istedi.

* HABERİ 5'DE



İlhan Kılıç

Anadolu'nun kayıp dili 'Kalaşmaca' çözüldü

2023 yılında Boğazköy-Hattuşa'da yapılan kazılarda ortaya çıkarılan Anadolu'nun kayıp dili 'Kalaşmaca' çözüldü.

* HABERİ 2'DE

Anadolu'nun kayıp dili 'Kalaşmaca' çözüldü

2023 yılında Boğazköy-Hattuşa'da yapılan kazılarda ortaya çıkarılan Anadolu'nun kayıp dili 'Kalaşmaca' çözüldü. Bulunan 174 tablet deşifre edildi. Tabletlerde günlük yaşama ve kutlamalara ilişkin metinler yer alıyor. Kazı Başkanı Prof. Schachner, "Bu metinler Anadolu'nun M.Ö. 2000 yılında çok dilli ve çok kültürlü bir yer olduğunu gösteriyor" diyor.

Çorum'da bulunan Boğazkale - Hattuşa'da yüz yıldan beri kazılar sürse de 1980'lerden sonraki kazılarda 30 bin civarında çivi yazılı kil tablet bulunmuştu. Bu tabletlerden 174 tanesinin farklı bir dilde ortaya çıkmasıyla, daha önce bilinmeyen ancak kaybolmuş bir dilin varlığı keşfedilmişti.

2023 yılında yapılan bu keşifte bulunan tabletlerin Bolu-Gerede civarında yaşayan Kalaşma isimli halkın dilinde yazıldığı belirlendi. Luvice ile benzerlik taşıyan dil, Anadolu'nun tarih içinde kaybol-

muş dillerinden biriydi.

BOĞAZKÖY MÜZESİ'NDE KORUNUYOR

Hattuşa'da arkeolojik kazıları yürüten ekibin başkanı Alman Arkeoloji Enstitüsü'nden Prof. Dr. Andreas Schachner, bulunan tabletlerin İstanbul Arkeoloji Müzesi, Anadolu Medeniyetleri Müzesi, Çorum Arkeoloji Müzesi ve Boğazköy Müzesi'nde korunduğu söyledi.

Tabletler üzerindeki çalışmaların Almanya Wörzburg Üniversitesi Eskin Yakınođu Dilleri Bölümü'nden Prof. Dr. Daniel Schwemer ve İstanbul Üniversitesi Hititoloji Bölümü'nden Doç. Dr. Metin Alparslan tarafından yürütüldüğünü belirten Schachner, "Alman kazı ekibin sorumluluğundaki bütün metinler yayımlandı" dedi.

ÖNCE LATİN ALFABESİNE DÖNÜŞTÜRÜLDÜ

Prof. Dr. Schwemer tarafından 174 tabletin deşifresine ilişkin yazılan 'Keilschrifttexte aus Boghazköi (Boğazköy'den Çiviyazısı Metinleri)' isimli eser bu yıl dijital ortamda ulaşımına açıldı. Eserde 174 tabletin günümüz diline çevirisi yer alıyor.

Tabletlerde günlük yaşama ilişkin bilgiler, bayram ve festivallere ilişkin notlar, komşu ülkelerle ilişkilere ilişkin kayıtlar yer alıyor.

Prof. Schachner, "İlk transliterasyonu Prof. Schwemer yaptı. Çivi yazısından Latin harifli yazıya dönüştürdü. Sonra dilbilim uzmanları Marburg Üniversitesi'nden Prof. Elisabet Rieken ve Doç. Dr. İlyä Yakubovitch, metinleri inceleyerek çözdüler. Bir takım çalışması yapıldı" dedi.

ALFABE AYNI, DİL FARKLI

Kalaşma dilinde tabletlerde yeni bir alfabe bulunmadığı belirten Prof. Schachner yazı için Hititlerin çok iyi bildiği ve Mezopotamya'dan alınan çivi yazı sisteminin kullanıldığını vurguladı.

Metinlerin nihai yayınının önümüzdeki günlerde yapılacağını kaydeden Schachner, Kasım ayından itibaren herkesin Kalaşma dilindeki metinlere ulaşabileceği vurguladı.

HİTİTLER İNANÇ İTHAL ETMİŞ

Schachner, şunları söyledi:

"Tablet içerikleri aslında çok önemli bilgiler aktarmıyor ama bu metinler sayesinde M.Ö. 2000 yılında Anadolu'nun çok dilli ve çok kültürlü bir bölge olduğunu öğreniyoruz. İnsanlar, bu dillerden en az birkaç tanesini biliyor ve kullanıyorlardı. Hititlerin başka bir bölgesinin Tanrılarına bakışını da bu metin sayesinde teyit etmiş oluyoruz çünkü fethettikleri bölgenin Tanrılarını kendi sistemlerine dahil ederek tapıyorlardı. Bu şekilde o bölgeleri kendilerine bağlamaya çalıştılar. Bu metinler, Kalaşma'dan getirdikleri Tanrı'ya kendi anlayacağı dilde hürmet edebilmek için bu dilde yazılmış. Hititlerin mantığına göre o tanrı Hitit dili anlamazdı."

TABLETLER ÇOK İYİ KORUNMUŞ

Anadolu'da mutlaka başka kayıp diller de olduğunu ancak tespit etmenin zor olduğunu ifade eden Schachner, Kalaşmacayı ortaya çıkaran durumun bugüne kadar ilk kez yaşandığı vurguladı. Schachner, "Bulunan tabletler çok iyi korunmuş. Dolayısıyla metin tümü elimize geçti. Normalde küçük parçalar buluyoruz. Tablet kırıkları. Burada ise iyi korunmuş tabletler vardı" dedi. (TRT Haber)



Kalaşma dilinde tabletlerde yeni bir alfabe bulunmazken Hititlerin çok iyi bildiği ve Mezopotamya'dan alınan çivi yazı sisteminin kullanıldığı belirlendi.



Prof. Dr. Andreas Schachner, konuyla ilgili açıklamada bulundu.



Bulunan 174 tablet deşifre edildi.



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, parkta yürütülen çalışmalarını inceledi.

Recep Tayyip Erdoğan Caddesi'ne park yapılıyor



Park önceden okulların bulunduğu araziye yapılıyor.



Başkan Aşgın, çalışmalar hakkında bilgi aldı.



Çorum Belediyesi yeni parklarla şehrin yeşil alan dokusunu artırmaya devam ediyor. Recep Tayyip Erdoğan Caddesi'nde geçtiğimiz hafta yapımına başlayan park kısa sürede tamamlanma aşamasına geldi.

Çorum Belediyesi "Yeşil içinde bir Çorum" sloganıyla şehrin park ve yeşil alan dokusunu artırmaya yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Şehrin tüm mahallelerinde, ağalandırma, çiçek ekimi, yeni parkların yapımı, mevcut parkların bakım onarımı ve peyzaj çalışmalarını sürdüren Çorum Belediyesi, ihtiyaç duyulan bölgelere de yeni parklar inşa ediyor.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Recep Tayyip Erdoğan Caddesi'nde yaklaşık 1000m2 alanda yapımı devam parkta çalışmalarını inceledi. Başkan Aşgın, "Şehrimizin güzelliklerine güzellik katmaya devam ediyoruz. Recep Tayyip Erdoğan Caddesi üzerinde İmam Hatip Lisesi Cami yakınlarında çok güzel bir parkı şehrimize kazandırıyoruz. İçerisinde kameryeler ve çocuk oyun gruplarının yer alacağı parkımızı yaklaşık 5 gün gibi kısa sürede tamamlama aşamasına getirdik. Çocuklarımıza, mahalle sakinlerimize ve şehrimize hayırlı olsun" dedi. (Haber Merkezi)

Halk otobüsü ile ticari araç çarpıştı

10 kişi yaralandı



Kaza 23 Nisan Kavşağında meydana geldi.



Yaralılara ilk olarak çevrede bulunan vatandaşlar müdahale etti.



Polis ekipleri kaza yerinde inceleme yaptı.



Kaza anı güvenlik kameralarına yansdı.

Çorum'da yolcu otobüsü ile hafif ticari aracın kavşakta çarpışması neticesinde meydana gelen kazada 10 kişi yaralandı. Kaza anı saniye saniye güvenlik kamerasına yansdı.

Kaza, Recep Tayyip Erdoğan, Fatih, Eşref Hoca ve Albayrak caddelerinin keşişiminde bulunan 23 Nisan kavşağında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Alparslan Ö. idaresindeki 19 TN 431 plakalı şehir içi yolcu otobüsü ile Sedat Ş. yönetimindeki 06 CUC 321 plakalı hafif ticari araç, kavşakta çarpıştı. Kazada otobüsteki yolcuların Aleyna B., Mehmet Akif Ö., Aziz S., Hülya Ç., Ümmügülüm C., Tuğçe Bengü Y., hafif ticari aracın sürücüsü ile aynı araçta bulunan Seyhan A. ve ismi öğrenilemeyen iki kişi yaralandı.

Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından müdahaleleri yapılan yaralı hastaneye kaldırıldı.

Kaza ile ilgili inceleme başlatılırken, kaza anı saniye saniye Kent Güvenliği Sistemi kameralarına yansdı. Görüntülerde, kavşaktan karşıya geçmek isteyen otobüs ile hafif ticari aracın çarpıştığı görülüyor. Çarpmanın etkisi ile hafif ticari araç metrelerce sürüklenerek durabiliyor. (İHA)



Davetlilere çorba, kavurma, pilav ve tatlıdan oluşan menü ikram edildi.

Hayırsever iş adamından bin kişiye yemek

Alaca'da, hayırsever iş adamı tarafından her yıl gerçekleştirilen hayır yemeğini geleneksel hale getirdi.

Yaklaşık bin kişinin katıldığı hayır yemeğinde davetlilere çorba, kavurma, pilav ve tatlıdan oluşan menü ikram edildi. Alaca'da faaliyet gösteren Bünyamin Kaplan adlı iş adamı her yıl geleneksel olarak düzenlenen hayır yemeğinin aile şirketi adına verildiği ve imkanlar ölçüsünde her yıl düzenli olarak vermeye devam edeceği öğrenildi.

Şirketleri adına verdikleri hayır yemeğini her yıl geleneksel olarak her yıl vermeye devam edeceklerini ifade eden Bünyamin Kaplan, "Aile büyüklerimizden geçmişte vefat eden yakınlarımızın ruhları ve ilçe halkının kaza ve belalardan korunması için her yıl verdiğimiz hayır yemeğini geleneksel hale getirerek her yıl en az bir defa vermeyi kararlaştırdık. Düzenlemiş olduğumuz hayır yemeklerine ilçe halkı ve çevre köy ve beldeleden geniş bir katılımın olması bizleri memnun ediyor" şeklinde konuştu.

Düzenlenen hayır yemeğinin ardından imam hatipler tarafından mevlidi şerif okundu, dualar edildi. (İHA)



Yemeği işadamı Bünyamin Kaplan verdi.



TÜRKAV'dan Muhsin Dere'ye ziyaret



TÜRKAV Çorum Şube Başkanı İsmail Deli, Başkan Dere'ye hayırlı olsun dileklerini iletti.



TÜRKAV Çorum Şube Başkanı İsmail Deli, Başkan Dere'ye hediye takdim etti.

TÜRKAV Çorum Şube Başkanı İsmail Deli, Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere'ye ziyaret etti.

TÜRKAV Çorum Şube Başkanı İsmail Deli beraberinde Başkan Yardımcıları Arif Özdilli ve İsmail Ediş ile birlikte Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere'ye nezaket ziyaretinde bulunarak çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Başkan Dere ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek TÜRKAV Çorum Şube Başkanı İsmail Deli beraberindekilere teşekkür etti.

TÜRKAV Çorum Şube Başkanı İsmail Deli ve beraberindekiler daha sonra Başkan Yardımcıları Ahmet Haşim Özsaray ve Mehmet Yetik'i de ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti. (Haber Merkezi)

'Suç ve suçlularının üzerine kesin ve kararlı bir şekilde gideceğiz'

MURAT CETİN

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Valilik'te İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığınca yürütülen asayiş ve güvenlik ile ilgili yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Emniyet ve asayiş sağlama, huzur ve güvenin tesisi için gerçekleştirilen faaliyetler şimdiki kadar olduğu gibi bundan sonra da hız kesmeden artarak devam edeceğini belirten Vali Dağlı; "Suç ve suçlularının üzeri-

rine kesin ve kararlı bir şekilde gideceğiz. Huzur ve sükunu kaçıranlara, toplumsal düzeni bozmaya çalışanlara göz açtırmayacağız. Bütün bunları yaparken tüm kamu kurum ve kuruluşlarımızla, oda ve STK'larımızla, vatandaşlarımızla ve siz değerli basın mensuplarımızla iletişim ve işbirliği içerisinde olacağız. Kısaca toplumun tüm kesimleri ile el ele vererek çalışmalarımıza yoğun bir şekilde devam edeceğiz. Tüm gayemiz Çorumlu vatandaşlarımızın güven ve huzur içerisinde hayatlarını sürdürmeleridir." dedi

HAZİRAN AYINDA 2 BİN 271 OLAY MEYDANA GELDİ

Son 1 ay içerisinde emniyet ve jandarma asayiş birimlerince; 5 bin 583 adet devriye faaliyeti, 236 adet sabit-seyir halinde umuma açık yerlerde uygulama, 21 adet geniş katımlı huzur uygulaması gerçekleştirildiğini aktaran Dağlı; "Bu uygulamalar ilçelerimizde emniyet ve jandarmamız ortaklığında yapılmaktadır. Bu uygulamalarda; 169 bin 662 şahsın sorgusu yapılmıştır. 169 bin 662 şahsın sorgusu yapılmıştır. Çeşitli suçlardan haklarında adli makamlarca yakalama kararı bulunan 363 şahıs yakalanmış, bu şahıslardan 33'ü tutuklanarak cezaevine teslim edilmiştir. İlimiz genelinde Haziran ayı içerisinde 2.271 olay meydana gelmiş, bu olaylardan 2.110'u aydınlatılmıştır. 161 olayın aydınlatma çalışmaları halen devam etmektedir. Haklarında dair müracaatta bulunulan 25 şahsın tamamı bulunmuştur. 37 kayıp çocuk bulunarak ailelerine teslim edilmiştir. Yürütülen çalışmalarda; 51 adet ruhsatsız tabanca, 29 adet av tüfeği, 19 adet kuru sıkı tabanca ve bu silahlara ait 1.316 adet çeşitli çap ve markalarda fişek ele geçirilmiştir." şeklinde konuştu

'UYUŞTURUCU TACİLERLERİNE YÖNELİK MÜCADELEMİZ ARALIKSUZ DEVAM EDİYOR'
Uyuşturucuyla mücadele kapsamında, geleceğimizin teminatı olan çocukları ve gençleri zehirlemek isteyen uyuşturucu tacirle-



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi.

rine yönelik mücadelenin aralıksız devam ettiğini belirten Vali Dağlı; "Bu kapsamda Narkotik ve Kom Birimlerimizce; 103 gr. Metamfetamin, 60 gr. Kubar esrar, 721 gr. Bonzai, 3.884 adet sentetik ecza, 3.332 gr. Skunk maddesi, 20 adet Ecstasy, 4 adet uyuşturucu kullanma aparatı, 10 kg kaçak kıyılmış tütün, 18.720 dal/adet makaron sigara, 3.087 Litre kaçak alkol, 1 adet iklimlendirme sistemi ele geçirilmiştir. 6136 SKM, resmi belgede sahtecilik, parada sahtecilik, tefecilik, nitelikli dolandırıcılık, kaçakçılık kanununa muhalefet ve FETÖ Silahlı Terör Örgütü'ne üye olma suçlarından 26 şüpheli şahsa adli işlem yapılmış, uyuşturucu madde ticareti suçundan 14 şahıs tutuklanarak cezaevine teslim edilmiş, 3 şahıs adli kontrol şartıyla serbest bırakılmıştır. Tekel bayilerinde 22.00-06.00 saatleri arasında alkol satışlarının yasak olması dolayısıyla denetimlere ağırlık verilmiş, yapılan denetimler sayesinde bu tür ihlaller bitme noktasına gelmiştir. İçişleri Bakanlığımızın başlattığı "En İyi Narkotik Polisi Anne" projesi kapsamında 406 anneye ulaşılarak bilgilendirmeler yapılmıştır." İfadelerini kullandı

Çorum'da terörle mücadele kapsamında yapılan çalışmalara da değinen Vali Dağlı; "DEAŞ Silahlı Terör Örgütü adına faaliyette bulunduğu tespit edilen 1 şahıs hakkında adli işlem yapılmış, sınır dışı edilmek üzere İl Göç İdaresi Müdürlüğüne teslim edilmiştir." şeklinde konuştu

Vali Dağlı konuşmasının devamında Çorum'da asayiş ve güvenlik ile ilgili yapılan çalışmalar hakkında şu bilgileri verdi; "Yasadışı olarak internet üzerinden bahis oynatıldığı tespit edilen (36) site, müstehcenlik ve fuhuş içerikli yayın yapan (26) site olmak üzere, toplam (62) siteye erişimin engellenmesi sağlanmıştır. Ortalama Tekniği ile kişilerin bilgilerini ele geçirerek menfaat temin ettiği tespit edilen (30) URL adresi Ulusal Siber Olaylara Müdahale Merkezine bildirilerek çok sayıda vatandaşımızın mağdur olmasının önüne geçilmiştir. Ayrıca internet üzerinde yapılan sanal devriye fa-

aliyetinde suç teşkil edebileceği değerlendirilen toplam 230 sosyal medya hesabı hakkında işlem yapılmış ve müteakip işlem yapılması amacıyla ilgili birimlere bildirimde bulunulmuştur. Çorum L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu ve Sungurlu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda toplam (3.667) Hükümlü ve Tutuklu bulunmaktadır. Hükümlü ve Tutuklu ziyaretine gelen şahısların sorgulanması sonucu aranmakta olan (28) şahıs yakalanmıştır. Kaçak avcılıkla da etkin olarak mücadele edilmektedir. Bu konuda (8) olaya müdahale edilerek, (9) şahıs hakkında adli ve idari işlem uygulanmıştır. Baraj ve göletlerimizde kaçak avcılığa kesinlikle müsamaha gösterilmeyecektir."

'VATANDAŞLARIMIZI DAHA DUYARLI OLMAYA DAVET EDİYORUM'

Özellikle vatandaşları telefon dolandırıcılarına karşı ve düğünlerde silah kullanımı konusunda daha duyarlı olmaya davet eden Vali Dağlı; "Vatandaşlarımızı internet, telefon ve sosyal medya üzerinden yapılan dolandırıcılığa karşı daha fazla duyarlı olmaya davet ediyorum. Bir başka önemli konu ise; düğünlerde ve eğlencelerde silah ile havaya ateş edilmesidir. Bunun yaralanma ve ölümlere ne kadar çok yol açtığı aşikardır. Emniyet ve Jandarma ekiplerimiz tarafından tüm etkinlikler sıkı bir şekilde kontrol edilecek, tüm düğünlerde güvenlik güçlerimiz sivil olarak bulunacak, silah atanların tespiti yapılacak ve ilgili kanun maddelerine göre gerekli yasal işlemler uygulanacaktır. Vatandaşlarımızı bu konuda duyarlı olmaya davet ediyorum." dedi

Çorum'un asayiş ve güvenliği için esnaf odaları temsilcileri, belediye ve mahalle muhtarlarıyla her ayın ilk Pazartesi günü asayiş konulu toplantılar gerçekleştirdiklerini sözlerine ekleyen Dağlı; "Bölge ve mahalle bazlı meydana gelen olayları değerlendirerek üzerine anında gidiyoruz ve gitmeye devam edeceğiz. Toplumumuzun her kesimi ile yapılan bu tür işbirliği ve koordinasyon sayesinde güzel neticeler elde ediyoruz." şeklinde konuştu.



Son bir ayda 169 bin 662 şahsın sorgusu yapıldı.



Aramalarda hakkında yakalama kararı bulunan 363 şahıs yakalandı.



Faaliyetlerin bundan sonra da hız kesmeden artarak devam edeceği belirtildi.



Kampüs Camii bittiğinde böyle olacak.



5 bin 625 metrekare yerleşim alanına sahip cami 1000 kişi kapasiteli olacak.

Vali Dağlı'dan Kampüs Camiinde inceleme

HARUN AKKAYA

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Hitit Üniversitesi Kuzey Kampüsü'nde yapımı devam eden cami inşaatında incelemelerde bulundu.

Vali Dağlı, incelemesinde Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Uygulama Camileri Yaptırma ve Yaşatma Derneği yetkililerinden inşaatın son durumu hakkında bilgi aldı.

Kuzey Kampüsünde inşa edilen ve 5 bin 625 metrekare yerleşim alanına sahip cami 1000 kişi kapasiteli olacak. Caminin temeli 2 Şubat 2024 Cuma günü atılmıştı.



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, yapımı devam eden cami inşaatında incelemelerde bulundu.

'Vergi Dairesi'nde vezne sayısı artırılmalı'

Çorum Sivil Toplum Gönüllüleri Derneği (ÇOSTOG) Başkanı İlhan Kılıç, Çorum Vergi Dairesi mükelleflerinin ödemeler sırasında vezne ve kuyruk problemi yaşadığına dikkati çekerek, tahsilatların hızlandırılması için bazı tedbirler alınmasını istedi.

ÇOSTOG Başkanı İlhan Kılıç, Gazi Caddesi üzerinde bulunan Vergi Dairesi'nin Ankara yolu üzerine taşındığını, mükelleflerin uzak olduğundan dolayı yeni hizmet binasına gitmekte güçlük çektiğini, Valilik hizmet binasının dördüncü katında açılan Hasanaşpa Vergi Dairesi'nde ise gerek fiziki yetersizlik, gerekse vezne azlığı nedeniyle tahsilatların güçlüğüyle yapıldığını dile getirerek, mükelleflere bu konuda yardımcı olunmasını talep etti.

TÜM BANKA VE ATM'LERDEN VERGİ ÖDEMESİ YAPILABİLMELİ
Özellikle uzak sonla-



İlhan Kılıç

rında vergi ödemelerinin ve yapılandırılmaların son günlerinde vergi dairelerinde büyük bir yoğunluk yaşandığının altını çizen Kılıç, "Birçok banka vergi borçlarını tahsil etmiyor. İnternet bankacılığında ödeme imkanı var ancak vatandaş bu konuda henüz yeterince bilinçli değil. Özellikle yapılandırılmalarda internetten yapılan ödemeler kafa karışıklığı yaratmakta, birçok kişi bu yöntemi bilmemektedir. Vergi alacaklarının daha

düzenli tahsil edilmesi noktasında vezne sayısının çoğaltılması, Vergi Dairesi'nin şehir merkezinde yer alması veya ilave şubeler açılması kamuoyu tarafından beklenmektedir. Bizler de kamuoyunun ve mükelleflerin beklentilerini ve taleplerini yetkilileri iletiyoruz" dedi.

Kılıç ayrıca ATM'lere de vergi ödemesi için uygulama yüklenmesini ve bu ödemelerin ATM'lerden de yapılabilmesi için sistem

kurulmasını önerdi.

Vatandaşın vergi ödemeleri konusunda vezne ve kuyruk mağduriyeti yaşadığını, bu konuda yoğun eleştiriler ve şikayetler aldıklarını, be nedenle de konuyu gündeme getirme ihtiyacı hissettiklerini bildiren Kılıç, problemin çözülmesinin hem mükellefi, hem de kurumu rahatlatacağını kaydetti.

Vergi ödemelerin bir vatandaşlık borcu olduğunu söyleyen Kılıç, "Sayın Valimiz Zülkif Dağlı'nın, defterdarımızın ve vergi dairesi yetkililerinin bu konudaki duyarlılığını yakından biliyoruz. Vatandaşlarımız vergi borçlarını zamanında ve fazla zaman kaybetmeden ödemek istiyor. Vergi alacaklarının daha sağlıklı ve hızlı tahsil edilmesi için bu sese kulak verilmesini, veznelerin artırılmasını, yeni şube açılmasını veya bankaların tümünün vergi borçlarını tahsil etmesinin sağlanmasını talep ediyoruz" diye belirtti. (Haber Merkezi)



TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Çorum Temsilciliği yönetimi belirlendi.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Çorum yönetimi belli oldu

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şube ve Genel Merkez seçimlerinden sonra TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Çorum Temsilciliği yönetimi de belirlendi.



İMO İl Temsilcisi Özgür Kılıç

Çorum hudutları içerisinde kanunda öngörülen yükümlülüklerini yerine getirmek üzere TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Çorum Temsilciliği Yönetim Kurulunda; Özgür Kılıç, Gürkan Akoğlu, Hakan Duman, Arif Can Akbal, Mehmet Karataş yer aldı. (Haber Merkezi)



Dursun Eldoğan

Dursun Eldoğan hayatını kaybetti

HARUN AKKAYA

Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Eşref Eldoğan, İsmail Eldoğan, Mustafa Eldoğan ve Besim Eldoğan'ın babaları Dursun Eldoğan hayatını kaybetti. Merhumun cenazesi dün

öğle namazına müteakip Akşemseddin Cami'nde kılınan cenaze namazının ardından Ulu Mezarlık'ta toprağa verildi.

HAKİMİYET, merhumun Allah'tan rahmet ailesi ve sevenlerine başsağlığı diler.



Çorum Oto Sanayicileri Derneği, düzenleyeceği etkinlikte esnaflarla tedarikçileri buluşturacak.

ÇOSAD, esnaflarla tedarikçileri buluşturacak

Çorum Oto Sanayicileri Derneği (ÇOSAD), oto sanayinde faaliyet gösteren esnaflar ve bu esnafların ihtiyaç kalemleri için hizmet veren tüm yan tedarikçileri düzenleyeceği etkinlikte buluşturacak.

17 Temmuz 2024 tarihinde oto sanayinde faaliyet gösteren esnaflar ve bu esnafların ihtiyaç kalemleri için hizmet veren tüm yan tedarikçileri Çorum Sanayi Sitesi'nde bir araya getirecek.

Esnafların iş ve işleyişlerinin aksamaması açısından akşam saatlerinin tercih edildiği bir günlük organizasyonda birçok yerli katılımcı kendini tanıtmaya fırsat bulurken, ayrıca devam eden beşeri ilişkilerin güçlendirilmesi hedefleniyor.

Programda oto sanayi sektöründe hizmet veren tüm tedarikçi firmaların davetli olduğunu belirten ÇOSAD Başkanı Eyyüp Pehlivan, katılım sağlamak isteyen firmaların zaman kaybetmeden kendisi ile 0531 778 68 84 nolu telefondan iletişime



ÇOSAD Başkanı Eyyüp Pehlivan

geçmelerini istedi.

Bu arada ÇOSAD'ın genel kurul hazırlığında olduğuna dair çıkan söylentilere de açıklık getiren kurucu başkan Eyyüp Pehlivan, "6 ay içinde yapılması gereken ilk genel kurulun bir an önce yapılması faaliyetlerinin daha güçlü ve

daha hızlı ilerlemesinin daha doğru olacağını düşündük ve genel kurul yapmak için hazırlıklara başladık.

Henüz net olarak belirlenmiş bir kurul takvimi yok ancak kurucu yönetim olarak genel kurul kararını alamaz durumda tüm üyelerimize

tekrardan bilgilendirme yapılacaktır. Ancak şuan için hazırlığımız var, kararımız yok. Bizler ÇOSAD'ın köklerini daha sağlam zemine oturtmak için dün yaptığımız gibi yarın da aralıksız çalışmalarımıza devam edeceğiz" dedi. (Haber Merkezi)



AK Parti kurmaylarının sadece en düşük emekli maaşı olarak uygulanan rakamda bir hazırlık yaptığı öğrenildi.

En düşük emekli maaşına zam hazırlığı

Zamla emekli maaşları, önümüzdeki hafta ödenmeye başlayacak. SSK ve Bağ-Kur emeklileri, temmuz ayında yüzde 24,73 oranında zam alacak. Ancak kök maaşı düşük olduğu için zamla maaşı bile halen ödenen 10 bin liranın altında kalacak olan emekliler var.

Yapılan hesaplama göre, 1 milyon 780 bin emeklinin kök maaşı yüzde 24,73'lük zamma rağmen 10 bin TL'nin altında kalacak. Yaklaşık 1,8 milyon emekli temmuz ayı zammına rağmen eğer ilave bir düzenleme yapılmazsa yılıbaşından bu yana aldığı tutarda maaş almaya devam edecek.

AK Parti kurmaylarının sadece en düşük emekli maaşı olarak uygulanan rakamda bir hazırlık yaptığı öğrenildi. Henüz kesinleşmiş bir tablo ya da rakam yok.

AK Parti yönetiminin hazırlık çalışmasını Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile de paylaşılacak. Bu adım için bir yasa gerekiyor. Bu yasa çalışması Meclis'te yürütülürken kesin rakam belli olacak.

NTV'nin haberine göre kulislere yansıyan ilk bilgilerde, en düşük emekli maaşının 10 bin liradan 12 bin liraya çıkarılması düşünülüyor. Bu rakam Meclis'teki çalışmalar sırasında netleşecek.

Alper Bilan, Ankara Kent Konseyi Yürütme Kurulu'nda



Ankara Kent Konseyi Genel Kurulu yapıldı.



Genel kurul Yenimahalle Nazım Hikmet Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.

MUSTAFA BURAK YALCIN

Vakıf 19 Başkanı Alper Bilan, Ankara Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Genel Kurulu'nda yürütme kurulu üyeliğine seçildi.

Ankara Kent Konseyi Genel Kurulu 7 Temmuz Pazar günü Yenimahalle Nazım Hikmet Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. Kurula 2450 sivil toplum kuruluşu temsilcisi katıldı.

Genel kurulda 2450 delegenin katılımıyla yapılan oylamada, Halil İbrahim Yılmaz, 2446 oy alarak yeniden başkanlığa seçildi.

Vakıf 19 Başkanı Alper Bilan da Halil İbrahim Yılmaz'ın yeni dönemde yürütme kurulunda görev aldı.

Bu süreçte kendisine destek olan Çorumlu ve Çorumlu olmayan vakıf, dernek başkanlarına teşekkür eden Alper Bilan, kendisini aday gösteren Ankara Ticaret Odası Başkan Vekili ve Kent Konseyi Başkanı Halil İbrahim Yılmaz'a teşekkür ederek, "Bundan sonra kentimizin ve vakfımızı Ankara'da en iyi şekilde temsil etmekten onur duyacağım" dedi.



Toplantı Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında yapıldı.

Valilikte metruk bina istişaresi

MURAT KARASU

Kentteki metruk binalar ile ilgili Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı başkanlığında toplantı gerçekleştirildi.

Valilik Toplantı Salonunda gerçekleştirilen toplantıda, şehirdeki metruk binaların mevcut durumlarının değerlendirildiği belirtildi.

Yıkım kararı verilen metruk binaların Çorum Belediyesi tarafından takiplerinin yapılacağını belirten Vali Dağlı, okul çevrelerinde bulunan metruk binalar ile ilgili olarak Belediye, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürlüğü ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile birlikte ortak çalışmalar yürüteceklerini söyledi.



Toplantıda metruk binaların durumları ele alındı.



Vatandaşların ani sel ve su baskınlarına karşı dikkatli olmaları gerekiyor.

5 gün boyunca gök gürültülü yağış bekleniyor

FATİH BATTAR

Meteoroloji Genel Müdürlüğü verilerine göre Çorum'da yarından itibaren Pazar gününe kadar gök gürültülü sağanak yağış bekleniyor.

Geçtiğimiz günlerde sağanak yağışın etkili olduğu Çorum'da, önümüzdeki günlerde de etkili olması bekleniyor.

Temmuz ayında Çorum'un yağışa doyması beklenirken, Meteoroloji Genel Müdürlüğü ani sel ve su baskınlarına karşı vatandaşları uyarıya devam ediyor.



Çorum Onkoloji ve Kanser Hastalıkları Yardımlaşma ve Savaşma Derneği kermesi dün açıldı.

ONKO-SAV'dan yardım kermesi



MURAT KARASU

Çorum Onkoloji ve Kanser Hastalıkları Yardımlaşma ve Savaşma Derneği tarafından kanser hastaları yararına kermesi açtı.

Hakkı Bilal Mağazası ve Veli-paşa Hanı yanındaki mağazada yapılan kermesinin açılışına Bahçelievler Mahallesi Muhtarı Aziz Önal, ONKO-SAV Başkanı Birgül Harzadın, dernek üyeleri ve vatandaşlar katıldı.

Halk Eğitim Merkezi ve ONKO-SAV dernek üyelerinin yaptığı el işi ürünler kanser hastaları yararına satışa sunuldu.

ONKOSAV Başkanı Birgül Harzadın, 16 Temmuz'a kadar açık olacak kermese tüm duyarlı Çorum halkını davet etti.



Kermes Veli-paşa Hanı yanında açıldı.



Belediye Meclisi Temmuz toplantısı yapıldı



Toplantıda gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı.



FATİH AKBAS

Çorum Belediye Meclisinin temmuz ayı toplantısı dün yapıldı. Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın başkanlığında gerçekleştirilen toplantı yoklama ile başladı.

Gündem dışı yapılan konuşmaların ardından gündem maddelerinin görüşülmesine geçildi.

Çorum Belediyesi'nin toplu ulaşımında 65 yaş üstü ve diğer ücretsiz kullanımlar için BELTAŞ'a gelir desteği vermesi talebi oy birliği ile kabul edildi.

Ayrıca Çorum Müzesi'nin bulunduğu alanda imar değişikliği talebi de oy birliği ile onaylanırken Kadıkırı bölgesinde plansız alanda kalan alanda imar değişikliği talebi ise oy çokluğu ile kabul edildi. Gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından toplantı sona erdi.



Ahmet Ahlatcı



Avni Çelik

Gönlü zengin insanları arasında 2 Çorumlu var

FATİH BATTAR

İş dünyasının saygın yayın organlarından Capital dergisinin geleneksel "Gönlü Zengin 50 İş İnsanı" listesi açıklandı.

Capital Dergisinde Özlem Aydın Ayvacı'nın 2023 yılı verileri ile hazırladığı "Gönlü Zengin 50 İş İnsanı" araştırmasında 2 Çorumlu işadami yer aldı.

200 milyon lira bağışta bulunan Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ahlatcı '50 gönlü zengin işadami' listesinde 24. sırada yer alır-

ken, diğer Çorumlu işadami Sinpaş Holding Yönetim Kurulu Başkanı Avni Çelik ise 58 milyon 213 bin liralık bağışta bulunarak 34.sırada yer aldı.

Bağış miktarının 2022'ye göre yüzde 183,5 oranında artış gösterdiğine işaret edilen araştırmada, "Dünyada sorunlar her geçen yıl artıyor, bu da şirketlerden ve liderlerden beklentinin artmasına neden oluyor. Yaptığımız araştırma, bu beklentinin karşılık bulduğunu, iş dünyasının 'daha fazla sorumluluk' aldığını ortaya koyuyor" denildi.

Kavşaklardaki baz istasyonları daha estetik hale getirilecek

FATİH AKBAS

Kahramanmaraş depreminin ardından Çorum'da kavşaklarda kurulan baz istasyonları estetik olarak daha güzel hale getirilecek. Konu dün yapılan Belediye Meclisi toplantısında gündeme geldi.

CHP'li meclis üyesi Doğan Öksüz, gündem dışı yaptığı konuşmada kavşaklarda yer alan baz istasyonlarının çevresini örten sentetik çimin trafikte görüş açısını olumsuz etkilediğini belirterek, estetik olarak kötü bir görüntüsü olan totemin içinde Türk bayrağının bulunmasının da kente ve belediyeye yakışmadığını belirtti.

Öksüz, "Daha önceki meclis toplantılarında kavşaklardaki baz istasyonlarının görüntüsünde düzeltme yapılacağı açıklanmıştı. Bir hukukçu olarak söze değil icraata bakarım. Şanlı bayrağımızı bu çirkin totemden kurtaralım. Konunun sıkı takipçisiyim" dedi.

Doğan Öksüz'ün eleştirilerine cevap veren Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın da, "Sorunları yerinde tespit etmek, eksikleri tamamlamak görevimizdir. Totem bayrak hassasiyetimizi herkes bilir. Arada bir Şehitlik'e gidin, 150 metrelik Türk bayrağını izleyin. Size Şehitlik'e gitmenize salık veriyorum. Depremde baz istasyonları binaların üstüne konulduğunda



Halil İbrahim Aşgın



Doğan Öksüz

iletişim kesildi. Bu nedenle binaların üzerine konmasının sorun olduğu belirtildi. Kavşaklara yerleştirilen baz istasyonlarının ucube görüntüye sahip olduğuna katılıyorum. Baştan itibaren estetik olması talimatımdı. Arkadaşlar iki aydır proje üzerinde çalışıyor. Giydirmeye yapılarak estetik bir görüntü sağlanacak. Arkadaşlara bir an önce ucube görüntünün sona ermesi talimatını verdim. O görseller güzelim şehrimize yakışmadı. Ama işlevsel olarak yapılan iş doğrudur, bunları daha da çoğaltacağız. Ancak estetik olarak yanlıştır. Şehirde cephe sağlıklılaştırması gibi yaptığımız çalışmalar ve estetiğe verdiğimiz önem herkesin malumdur" şeklinde konuştu.

UEFA'ya 'Bozkurt' tepkisi!

MURAT KARASU

Belediye Meclisi Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Grup Başkanı Arslan Kaynar, Türkiye- Avusturya maçında Merih Demiral'ın gol sevincinde bozkurt işareti yapmasının ardından UEFA tarafından cezalandırılmasına tepki gösterdi.

Belediye Meclisi toplantısında gündem dışı söz alan Arslan Kaynar, Türkiye- Avusturya maçında Merih Demiral'ın gol sevincinde bozkurt işareti yapmasının ardından Türk Milli Takımının galibiyetini hazmedemeyen Türk düşmanı çevrelerin kışkırtması ve yönlendirmesi ile Merih Demiral'a UEFA'nın soruşturması yaparak, yapmış olduğu savunmayı dikate almadan iki maç müsabakalardan men cezası verildiğini belirterek, "UEFA'dan yapılan açıklamada, verilerden oluşan gerekçesi olarak spor etkinliklerinden men edilmiş ve disiplinli davranışlar sergilediği, futbol sporunun itibarını zedelediği ve genel davranış ilkelerine aykırı davrandığı gerekçesiyle Merih Demiral'a iki maçtan men cezası verildiği belirtildi. Yıllardır Avrupa kupalarında mücadele eden takımların müsabakalarında atılan gollerin sonrasında golu atan futbolcular ve taraftarlar duygu ve sevinçlerini değişik şekillerde dışarı vururlar, taraftarları ile paylaşırlar. Bu davranış son derece doğal bir hal almıştır. Aynı müsabakada Avusturyalı futbolcu Baumgartner atmış olduğu golden sonra istavroz işareti yaparak sevincini dışa vurmuştur. Dünya üzerinde yaşayan tüm Türklerin benimsediği ve varlığının göstergesi olarak gördüğü ve duyularının dışı



Arslan Kaynar

vurumu olarak yaptığı beynelmel bir parmak işareti sportif olmayan bir davranış olarak değerlendirilemez. Bu sebeple verilecek cezaların meşruyeti olmayacaktır.

Türk milletinin asil evlatları ülkesini ve milletini temsilen katılmış olduğu tüm sportif etkinliklerde Bozkurt işaretini yapmaktan geri kalmayacak, İran'ın Tebriz şehrinin futbol takımı Traktör Takımının taraftarları her müsabakada gururla Bozkurt işareti yapmaktadır. Bununla birlikte pek çok Avrupa

menşei taşıyan futbolcu ve sporcu hemen her müsabakada kendilerine ve ülkelerine has işaret ve davranışlarla duygu ve sevinçlerini takım arkadaşları ve taraftarları ile paylaşmaktadırlar. Bizler Bozkurt işaretinin tüm dünya Türklerine ait bir işaret ve sembol olduğunun biliyoruz. Bu sebeple de yapmaktan keyif alıyoruz ve gurur duyuyoruz. Başta UEFA olmak üzere tüm Türk milletinin sportif faaliyetlerdeki başarılarını gölgelemeye çalışan ve her fırsatı da zarar vermek maksatlı değerlendiren kesimleri tel'in ediyoruz. Türk milleti her türlü engelleme ve başarısız kılma girişimlerine rağmen her platformda var olmaya ve başarılar elde etmeye devam edecektir. Türk milletinin desteği sporcularımız için her daim var olacaktır.

Ülkemizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün gençliğe hitabesinde ifade ettiği gibi Türk gençliğinin başarı elde etmek için inanması ve azimli olması yeterlidir. Muhtaç olduğumuz kudret damarlarımızdaki asil kanda mevcuttur. Ne Mutlu Türk'üm diyene" ifadelerini kullandı.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın 'Semt pazarlarında disiplini sağlayacağız'



Tuncay Yılmaz

FATİH AKBAS

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, semt pazarlarında hijyene daha uygun ve daha sağlıklı olacak şekilde disiplini sağlayacaklarını söyledi.

Belediye Meclisinin temmuz ayı toplantısında gündem dışı söz alan CHP Belediye Meclis Üyesi Tuncay Yılmaz, semt pazarlarının pis bırakılmasına tepki göstererek, "Pazarıcı esnafımız her gün bir yerde pazar açıyor. Bu pazarlar kalktıktan sonra Çorum Belediyesi onlarca araç ve insanla temizlik yapıyor. Tezgaahı kaldırdıktan sonra atık bırakılmasına gerekli uyarılar yapılması ve sonra ceza kesilmelidir. Gerekirse tezgah kapatma gibi bir takım müeyyideler uygulanarak bunların kontrol altına alınması gerekmektedir. Çünkü sağlıklı ortamlarda alışveriş yapmak tüm Çorumluların hakkıdır. Pazar kalktıktan sonra o bölgeyi



İl Özel İdaresi yeni iş sezonuna dualarla başladı.



İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep Cıplak, yeni iş sezonunun hayırlı olmasını istedi.

çevre kirliliği ve kokuyla bırakmakta pazar esnafının görevi değildir. Belediyemizi bu anlamda göreve davet ediyoruz" dedi.

Konuşmasında kaldırım ve yol işgallerine de tepki gösteren Yılmaz, zabitanın esnafın hakkını koruduk kadar yayının hakkını da koruması gerektiğini belirtti.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ise önceliklerinin pazar yerlerinde disiplini tam olarak sağlamak olduğunu belirterek, "Herkes ne aldığını bilsin hemde mümkün olduğu kadar seçerek alsın istiyoruz. Zabitanız ve ilgili başkan yardımcınız konuyu takip ediyor. İnşallah daha hijyene uygun daha sağlıklı olacak şekilde pazarlarda disiplini sağlayacağız. Bu anlamda da çalışmalarımız var" ifadelerini kullandı.

Takvim Yaprağı

3 MUHARREM 1446

Hicri Şemsî: 1402 Rûmî: 26 Haziran 1440 Hızır: 65

09

2024

TEMMUZ

Kalbinde benim sevgim olan bir kulun cesedini,
Allahü teâlâ Cehennemde yakmaz. Hadis-i perîf

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 03.16 ÖĞLE 12.50 AKŞAM 20.20
GÜNEŞ 05.11 İKİNDİ 16.48 YATSI 22.06Cumhurbaşkanlığı/Hükümet Sistemi'ne geçildi
(2018) Rumeli Hisar'ın açılışı (1452)
Mısır Çarşısı'nda patlama (1998)

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112

VEFAT EDENLER

- 1-Merhum Mehmet AŞKIN'ın eşi, Hasan AŞKIN ve Türkan BİLGIN'in annesi; Hacer AŞKIN.
2-Alaca, Kuyuluş Köyü'nden, Zeki YILDIRIM'ın eşi, Mustafa ve Öznur YILDIRIM'ın annesi, Hacı, Hüseyin ve Eyüp AĞCA'nın kardeşi; Emine YILDIRIM.
3-Teslim Köyü'nden, Coşkun ÖZDEMİR'in eşi, Gazi ve Hasan ÖZDEMİR ile Beyhan DEMİREL'in annesi, Televizyoncu esnafından Kazım DEMİREL'in kayınıvaldesi; Güler ÖZDEMİR.
4-Çanakçı Köyü'nden, Merhum Seydi ZORLU'nun oğlu; Ali ZORLU.
5-Hamamlıçayköyü'nden gelme, Mali Müşavir Eşref ELDOĞAN, Sanayi esnafından İsmail ELDOĞAN, Mustafâ ELDOĞAN ve Besim ELDOĞAN'ın babası; Dursun ELDOĞAN.
6-Şenel, Miyase, Ayşe, Ali, Recep, Hüseyin, Fikri ve Nevzat KİBAR'ın annesi; Refiye KİBAR.
7-Çorum Belediyesi Su İşleri Müdürlüğü çalışanı Hüseyin ÇEVİK'in teyzesi; Hanım TULU.
8-Muhasebeci merhum Ziyaaddin ERKOÇ ve emekli Resim Öğretmeni Nilgün ÇEVİK'in ağabeyi, Bahadır ve Bahar ERKOÇ'un babası; Hüseyin Secaaddin ERKOÇ.
9-KEZİBAN KAYACI.
10-BUKET SUNA.
11-YUSUF KELOĞLU.
12-ABIDE AKYOL.
13-RAHİME HANIM TULU.
14-RAİFE AKSU.
15-REFİYE KİBAR.
16-HATİCE BOLAT.
17-İHSANİYE NAYMAN.
18-NAİLE CİHAN.
19-ALİ ELMA.
20-FAZİLET YILMAZ.
21-MUHARREM ŞAHİNLİ.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

BOLAT ECZANESİ
0364 270 12 06
ULUKAVAK MAH. DR.
SADIK AHMET CAD. NO :
77/4-İBRAHİM CAMİİ VE
HİTİT EVLER ASM
KARŞISIÖMÜR ECZANESİ
0364 212 35 07
GAZİ CADDESİ 58/B -
VALİLİK KARŞISI-VERGİ
DAİRESİ YANIABALI ECZANESİ
0364 223 00 20
BAHÇELİEVLER MAH.
BAHABEY CAD.-YEŞİL
FİRİN İLERİSİ

AVRO	
Alış	35.1940
Satış	35.3420
DOLAR	
Alış	32.5340
Satış	32.6110
ALTIN	
Gram	ALIS 2499.64 SATIS 2507.40

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

ÇORUM HAVA DURUMU	Salı	Çarşamba	Perşembe
	Güneşli	Hafif Yağmur	Orta Şid.Yağmur
En Yüksek	31 Derece	32 Derece	32 Derece
En Düşük	18 Derece	18 Derece	19 Derece

Çarpışma Tip V - Sağ Çengel -2:

Yavaş yavaş giden bir aracı sağından geçmeye çalışırken araç aniden park etmek veya sağ tarafa dönmek üzerinize doğru gelebilir. Bu durum bisiklet kazalarında en çok yaşanan olaylardır. Sürücüler bu durumdan 'az daha bisiklete vuracaktım' diye hayıflanır.

Peki, bu çarpışmadan nasıl kaçınılır?

1. Hiçbir aracı sağından geçmeyin. Bu türlü çarpışmadan kaçınmak çok kolaydır. Yapmanız gereken tek şey: asla herhangi bir aracı sağından geçmeyin. Eğer öntünüzdeki araç sadece 15 km/sa hızla gidiyorsa, siz de yavaşlayın, arkasında kalın. Aniden daha hızlı gitmeye başlayabilir, eğer bunu yapmazsa, güvenli olduğundan emin olduktan sonra onu solundan geçin.

Bir bisikletliyi sollarken, onu geçmeden önce "solundan" diye bağırın. Böylece ansızın sola, üzerinize doğru kırmasını önlemiş olursunuz. Tabii ki, bir bisikletlinin ansızın sola kırma ihtimali, ansızın sağa kırma ihtimalinden azdır. Genellikle arkasına bakmadan ansızın sola kırmaz, bunu yaparsa arkadan gelen araçlara çarpılacağı bilir. Eğer onu solundan geçmenin güvenli olamayacağı kadar yolun solundan gidiyorsa, yani onu sağdan geçmek zorundaysanız, bu kez "sağından" diye bağırın.

Eğer birkaç araba kırmızı ışıkta duruyorsa, o zaman onları sağından geçebilirsiniz. Ancak çok dikkatli olun. Aniden birisi aracın kapısını açıp inebilir. Ayrıca ışık aniden yeşile döner ve trafik akmaya baş-

Dünya genelinde kullanılan miladi yıl yanında hicri yılı temel alan insanlarımızda vardır...

Müslümanlar, Mekke'den Medine'ye yapılan hicret takvimlerine bir başlangıç olarak kabul etmişlerdir.

Ülkemizde Cumhuriyet ile başlayan değişiklikler ile de miladi yıl uygulanmaya başlanmıştır...

Bu bir unutturulma ve İslami sembollerini yok etme planlarının bir emaresi idi...

Ama, insanımız bu takvimin aziz hatırasını unutmamışlar, kendi dünyalarında bu tarihi yaşatmaya devam ettirmişlerdir...

İşte yeni bir aya girmiş durumdayız...

Hak din olan ve Allah'ın gönderdikleri Peygamberler bu ayda önemli olaylara şahit olmuşlardır...

Muharrem ayı olarak kabul edilen bu ayda oruçlar tutulur, "aşure" ile anılan bu yemektan komşular komşularına ikramlardan geri kalmazlar...

Hicrete mecbur bırakılan Müslümanlar, çok çileli günlerin ve yılların kendilerini beklediklerini çok iyi biliyorlardı...

Bu hicret, ehli imana bir çıkış ve zafer yolu olmuştur...

Çok sevdikleri Mekke-i Mukerremeden Medi-

Mahir ODABAŞI

Milli Eğitim Müdürlüğü
Sivil Savunma Uzmanı - İş Güvenliği Uzmanı
0536 568 11 41BİSİKLET KAZALARI
(5)

larsa, 3. tip çarpışma durumuyla karşı karşıya kalabilirsiniz: Şunu hep aklınızda tutun: Yavaş giden büyük bir aracı takip ederken onun her zaman arkasında kalın, kör noktalara girmeyin, özellikle aracın sağına. Bir aracı sağından geçiyor olmasanız bile, eğer aniden sağa dönmeye kalkarsa, ona çarpabilirsiniz. Önünüzdeki araçla emniyetle fren yapabileceğiniz bir takip mesafesi bırakın.

2. Sağa dönmeyen önce arkanıza bakın. Sağa dönmeyen önce arkanıza bakın ve sizi sağınızdan geçmek isteyen bir bisikletli olmadığına emin olun. Bazı bisikletlilerin kaldırımdan gittiğini ve arkanızda kaldırımdan geliyor olabileceğini unutmayın. Sizin hatanızın olmaması, bir çarpışma durumunda çekeceğiniz acıyı hafifletmez.

Netice olarak kendimizin veya ciğerpare yavru-

Raşit YÜCEL
Gazeteci-Yazar

Hicri Yıl

ne'ye hicretleri Medine'yi "Medine-i Münevvere" haline getirmiş, binlerce sahibinin kabri bu kudsî şehirde bulunmaktadır...

Mekke'nin fethinden sonra bu hicret ve kudsî mesajın diğer insanlarda ulaşması için yüz bine yakın sahabiler Dünya'nın dört bir yanına dağılarak bu hicret ile İslamiyet ile milyonlarca insan müşerref olmuşlardır...

Bu ikinci hicret, karanlıklarda bulunan insanların Dünya ahiret saadetini temin etmiştir...

Şehirlerin fethi ile kalplere hicretin yolculuğu başlamıştır...

İslamiyet ile Dünyaları aydınlanan Türkler, çeşitli devletler kurarak bin yıl İslamiyet'in bayrağını

larmızın olası bir kaza da can mal kaybı yaşamaması için bilinçli olması gerekmektedir. Diğer taraftan bizim ülkemizde maalesef tek taraflı olarak kurallara harfiyen uymak yeterli değildir. Tabiri caizse karşı tarafın kurallarına da bizim uymamız, diğer bir ifade ile KENDİ KENDİMİZİ korumaya çalışmamız lazımdır. Bu nokta da trafikte çıkan herkesin mutlaka bir anısı vardır.

ÖZETİN ÖZETİ: Ne olur çocuklarımızı sahip çıkalım. Altına bisiklet almakla iş bitmiyor. İnanın her taraf tehlike saçıyor. Kurala uyan var uymayan-uymak istemeyen var. Sonunda önce anası babası ağlar... **Gelin ağlamayalım - ağlatmayalım... Yavrularımızı toprağa erkenden katmayalım... Biraz sahipleneelim...**

TAVSİYE: Kitapların Çorum Ulucami karşısında bulunan Huzur Kurtasiye 'den temin edilebilir. (150 TL)



alemde dalgalandırmışlardır...

İşte ahireti bu manada dile getirdiğimizde, sadece Mekke'den Medine'ye hicretle kalmanın bir kudsî yolculuğu anlamış oluruz...

Kendi hayatını doğru istikametlendirilememiş nice insanlar var ki bu hicret hayatlarında yaşamadılar...

Bu hidayet nuru ile buluşan insanlar, Dünya'nın hangi tarafında hangi dağ başında olsalarda hayatlarını mutlu olarak devam ettiremediler...

Minareler ve camiler ve mescidler bu amaç için yapılmaktadır...

Minarelerden yükselen "Gel gel" hitabı insanlara hidayet mesajları sunmaktadır...

Bu hicretin, insanların tenlerinin siyahlığına sarılığına bakmadan davetini insan olan her kimseye iletmektedir...

Bin dört yüz yıl önce başlayan bu hicret hareketi kıyamete kadar devam edecektir inşallah...

Geleceğin "Yüksek sedası" işte bu sedadır...

Bugün iki milyara yaklaşan Müslümanların en büyük temennisi budur...

Başka bir çıkış yolunda kalmamıştır Dünya insanlarının...

Yeni yıl hicretiniz bu manada mübarek ve kutlu olsun...

Türkiye'de yeni salgın alarm veriyor

Yaz aylarının gelmesiyle birlikte klima kullanımının artması, çocuklarda 'lejyoner hastalığı' olarak bilinen Legionella pneumophila bakterisi kaynaklı zatürre vakalarında da artışa neden oldu. Özellikle otel ve tatil köylerinde klima maruziyetine bağlı hastalıkların arttığını söyleyen Prof. Dr. Şevket Özkaya, çocuklarda COVID-19'a oranla daha fazla zatürreye neden olduğunu ve bu durumun şaşırtıcı ve endişe verici olduğunu ifade etti.

Sıcakların artması ve yaz sezonu ile tatile çıkanların klima kullanımı artarken, bronşit ve zatürre vakaları da hızla yükseliyor. Altınbaş Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şevket Özkaya, özellikle otel ve tatil köylerinde klima maruziyetine bağlı hastalıkların arttığını ve en çok etkilenenlerin çocuklar olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Özkaya, "Legionella" bakterisinin kilmalardan üremesi sonucu ortaya çıkan "Lejyoner hastalığı"nın, çocuklarda COVID-19'a oranla daha fazla zatürreye neden olduğunu ve bu durumun şaşırtıcı ve endişe verici olduğunu ifade etti. Prof. Dr. Özkaya, vatandaşların klima kullanımında dikkatli olmaları gerektiğini ve özellikle kronik hastalığı olan kişilerin bu konuda daha duyarlı olması gerektiğini belirtti.

"Ciddi sayıda, daha önce görülmemiş derecede bir artış söz konusu"

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Şevket Özkaya, özellikle otel ve tatil köylerinde konaklayan kişiler arasında "beni klima çarptı" diyen neredeyse her iki kişiden birinde bu hastalıkların saptandığını belirtti. Prof. Dr. Özkaya, bu durumdan en çok etkilenenlerin ise çocuk yaş grubu olduğunu vurgulayarak, "Ciddi sayıda, daha önce görülmemiş derecede çocuk bronşiti ve zatürresi vakaları görmeye başladık. Hatta COVID-19 salgınında, çocuk yaş grubunda COVID-19 virüsüne bağlı bu kadar çok zatürre görmüyorduk. Son günlerde; 'Legionella' bakterisinin, çocuk yaş grubunda COVID-19'a oranla çok daha fazla zatürreye neden olduğunu görüyoruz" diye konuştu.

"Kronik rahatsızlığı olanlarda ölümcül olabilir"

Legionella pneumophila isimli bakterinin kilmalardan üremesi sonucunda hastalığın ortaya çıktığını belirten Prof. Dr. Özkaya, bu hastalığın kronik rahatsızlığı olanlarda ölümcül olabileceğini ve yaşlı, kronik hastalığı olan vatandaşların dikkatli olmaları gerektiğini hatırlattı.

"Sauna, hamam veya kaplıca havuzuna dikkat"

Prof. Dr. Özkaya bakterinin genellikle ılık sularla kolaylıkla çoğalabileceğini söyleyerek, "Genellikle bir binanın kirlenmiş su dağıtım sistemi yoluyla yayılır. Hastalık havada asılı duran su damlacıklarının solunması yoluyla insanlara bulaşır. Bakteri o kadar küçüktür ki, su buharı gibi küçük su damlacıklarının içine yerleşerek havaya karışabilir. Kontamine suların bulunduğu sauna, hamam veya kaplıca havuzu gibi sıcak suların buharı insanlara bulaşır ve damlacıkların solunması ile bakteri akciğerlere ulaşır. Kişiden kişiye yayılım söz konusu değildir" açıklamasında bulundu.

Özellikle kilmaların iyi temizlenmesi gerektiğini belirten Prof. Dr. Özkaya, klima zatürresinde şikayetlerin daha az olduğu için grip gibi eklem ağrıları, ateş, halsizlik, ishal gibi hafif soğuk algınlığı belirtileriyle seyrettiği için çok fazla anlaşılmayabileceğini söyledi. Kronik hastalığı olanlarda hayatı sonuçlar da doğurabileceğini belirten Özkaya, "Pandeminin bitmesiyle beraber ani ısı değişikliklerine, soğuktan sıcağa geçişlere ve kilmalara maruz kalmak, grip ile karıştırılabilir ve önemsenmeyebilir. Çocuklar ise ne hissettiklerini anlatamadıkları için uzamış öksürük ve ateş şikayeti ile doktora başvurdıklarında ciddi zatürre vakaları ile karşı karşıya kalırlar" dedi.

Klimalar 22 derecenin altına düşmemeli

Prof. Dr. Özkaya son olarak tatile çıkan veya çıkacak vatandaşların, özellikle çocukları başta olmak üzere, araç ile seyahat ederken açtıkları kilmaların temizliğine ve maruziyetine dikkat etmeleri gerektiğini belirterek, "Özellikle kapalı yerlerde kendilerine dikkat etmeler, klima ayarlarını ise 22 derecenin altına düşürmemelerini ve çok fazla ısı değişimine maruz kalmamalarını tavsiye ediyorum" dedi.

Lejyoner hastalığı nedir?

Lejyoner hastalığı, 1976 yılında Amerika Birleşik Devletleri'nin Philadelphia kentinde gerçekleşen bir Legionella salgınına atfen bu ismi almıştır. Bu salgın, Amerikan Lejyonerler adı verilen bir askeri organizasyonun bir toplantısında çok sayıda insanın hastalanması ve ölmesine neden olmuştur. Hastalığın bu organizasyonda salgın yapmasının ardından "Lejyoner Hastalığı" terimi kullanılmaya başlanmıştır. Legionella genellikle göller, nehirler ve akarsular dahil tatlı su ortamlarında bulunur. Legionella ayrıca toprakta da yaşayabilir, fakat çoğu insan topraktan bakteri kapmaz. Lejyoner hastalığını ev tesisat sistemleri yoluyla kapmak mümkün olsa da çoğu salgın otel gibi toplu yaşama dahil büyük binalarda meydana gelir. Çünkü karmaşık dağıtım sistemleri bakterilerin daha kolay çoğalıp yayılmasına izin verir. (İHA)

Yıl:34 Sayı: 9994
09 TEMMUZ 2024
SALI

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZENSorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

Muhabirler

Harun S. AKKAYA
Murat KARASU
Murat ÇETİNSayfa Editörü
Barış SOL

Spor Yönetmeni

Halil ÖZTÜRK

Kare Müdürü

Atilla ÇİDEM

Ulusal Elektronik Tebliğat Sistemi (UETS)

25999-29252-83803

oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç 20,00 ₺ +KDV

Vefat Teşekkür Başlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.) 250,00 ₺

Toplantı ilanları (Maktu) 500,00 ₺

Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.) 2.000,00 ₺

Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.) 100,00 ₺

ABONE BARTLARI
Kentiçi Yıllık : 900 ₺
Yurtiçi : 1.000 ₺
Yurt Dışı : 300 Euro
ABONE (6 AYLIK)
Kentiçi : 500 ₺
Yurtiçi : 550 ₺
Yurt dışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İshany/No: 3/401 19030
email: corumhakimiyet19@gmail.comBaskı/Tesitleri
Arslan Güneydoğu
Gazetecilik, Matbaacılık
ve Kağıtçılık A.Ş.Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam
Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA
Tel: (0312) 419 20 01Dağıtım
Çağın Dağıtım
Ahmet Şener
(Türkuvas Dağıtım)



Düğün törenine Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın ile AK Parti İl Başkanı Murat Günay da katıldı.

Enes ile Ayşe Nur evlendi

YÜKSEL BASAR

Çorum Belediyesi Basın Birimi personellerinden Enes Tekinasa, Ayşe Nur Göçmen ile dünyaevine girdi.

Ercan-Müşkünaz Göçmen çiftinin kızı Ayşe Nur Göçmen, Mahmut-Hülya Tekinasa çiftinin oğlu Enes Tekinasa ile hayatını birleştirdi.

Önceki akşam Garden Of Dream(Düşler Bahçe-

si)'de gerçekleşen düğün törenine Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, AK Parti İl Başkanı Murat Günay, Tekinasa ve Göçmen aileleri ile davetliler katıldı.

Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, genç çiftin nikâhını kıyarak, mutluluklar diledi.

Hakimiyet, Enes-Ayşe Nur çiftini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar diler.



Enes Tekinasa'yı bu mutlu gününde mesai arkadaşları yalnız bırakmadı.

Gaz Altı ve Argon Kaynak yapabilen deneyimli elemanlar alınacaktır. Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir. İrtibat Tel: **0553 7354350**
Hilal Makina

ELEMANLAR ALINACAKTIR

Firmamızda çalıştırılmak üzere vasıflı-vasıfsız bay elemanlar alınacaktır.

Metal Tel Örgü
Mür. Tel: 0 532 768 23 79

özlemmax
"mobilyanın duygusu"

Mobilya için **SEVKİYAT** ve **MONTAJ** elemanları alınacaktır.

Müracaat

0364 777 03 00 / 05388662686
Samsun Yolu 4. Km. ÇORUM

ELEMAN ARANIYOR

Firmamızda çalışmak üzere **vasıflı ve vasıfsız** personel ile **Argon Kaynakçısı** alınacaktır.

Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir.

ÇORUM ES MAKİNA
Adres: Mimar Sinan Mah.
Çorum Sanayi Sitesi 51. Sok. No: 7
Tel: (0 364) 234 72 82

YİTİK

Hitit Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu Mekatronik Bölümünden aldığım öğrenci kimlik belgemi kaybettim.

Hükümsüzdür.

İzzet DAĞ

Nizamettin oğlu 1996 Doğumlu

(Ç.HAK.1120)

T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI					
Günlük Fiyat Bülteni					
8.07.2024					
Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	6,000	7,270	6,893	570.500	94
EKMEKLİK BUĞDAY	8,010	10,146	9,240	508.500	86
TRİTİKALE	6,310	7,270	6,843	87.500	15
YEMLİK BUĞDAY	6,600	7,780	7,235	79.000	17
Total Tonaj :				1.245.500	
Total İşlem Adet :				212	

Saylan Çelik ve Kurt Elektrik çeyrek final Şirinler Group Alaca ön eleme oynayacak

Orta Kuşak futbol turnuvasında kırmızı grupla birlikte grup maçları tamamlandı. Gruptan Saylan Çelik 13 puanla lider olarak çıkarken Şirinler Group Alaca ise 12 puanla ikinci olarak ikinci tura yükseldi. Gruptan çıkacak üçüncü takımı ise maçtan çekilme belirledi. 7'şer puanlı iki takımdan Kurt Elektrik +11 averajla maçları tamamladı. FKK Doğa Gıda takımı 18. dakikada İlk Adım Gıda karşısında 4-0 önde iken rakibi sahadan çekildi. Dört gol daha atsa gruptan çıkacak FKK Doğa Gıda bu kararla dördüncü olarak elendi.

MURAT CETİN

27. Orta Kuşak Futbol Turnuvasında gruplarda heyecan sona erdi. Pazar akşamı Kırmızı Grupta oynanan son maçların ardından Saylan Çelik, Şirinler

Group Alaca ve Kurt Elektrik takımları gruptan çekilmeyi başardılar.

Grup lideri Saylan Çelik, Düvencispor ile 2-2 berabere kalarak gruptan 13 puanla birinci olarak çıktı. Şirinler Group Alaca ise ikincilik üçüncülük için mücadele ettiği Kurt Elektrik karşısında 2-1 galip gelerek 12 puanla ikinci olarak tura çıktı.

İlk adım sahadan çekildi

FKK Doğa Gıda averajla elendi

Grubun diğer maçında ise FKK Doğa Gıda, İlk Adım Gıda karşısında 18. dakikada 4-0 önde iken rakibinin sahadan çekilmesi ile turnuvaya veda etti. Turnuvayı 7 puan ve +11 averajla tamamlayan Kurt Elektrik ile puan eşitliği halinde averaj hesabı yapan FKK Doğa Gıda maçtan 9 ve daha farklı farklı galip ayrılması gerekiyordu. İlk 18 dakikada İlk Adım Gıda takımı hakem kararlarını mazeret göstererek sahadan çekildi. Bu karar ile maçtan 4-0 galip ayrılan FKK Doğa Gıda takımı 7 puan ve +8 averajla grubu tamamlarken Kurt Elektrik ise aynı puan ve +11 averajla üçüncü olarak ikinci tura yükselen takım oldu.

ORTA KUŞAK FUTBOL TURNUVASI						
TOPLU SONUÇLAR						
FKK Doğa Gıda-İlk Adım Gıda.....	4-0					
Saylan Çelik-Düvencispor.....	2-2					
Şirinler Group Alaca-Kurt Elektrik.....	2-1					
KIRMIZI GRUP						
PUAN DURUMU						
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y P
1. Saylan Çelik	5	4	1	0	17	2 13
2. Şirinler Group Alaca	5	4	0	1	12	6 12
3. Kurt Elektrik	5	2	1	2	20	9 7
4. FKK Doğa Gıda	5	2	1	2	16	8 7
5. Düvencispor	5	1	1	3	9	24 4
6. İlk Adım Gıda	5	0	0	5	2	33 0



SAHA: Mimar Sinan.

HAKEMLER:

Serhat Doğan, Erdal Uncuer, Ömür Soytemiz.

FKK DOĞA GIDA:

Onur, Sezer, Murat, Veli, İlhan, Taner, İrfan, Serkan, Eray, Medet, Akın, Mehmet, Osman, Serkan, Sadık Tahir.

İLK ADIM GIDA:

Bahri, S.Ahmet, Mehmet Topbaş, Ahmet, İsmet Emre, Aydın, Serdar, Hasan, Emrah, Haydar, Ali, Adem.

GOLLER:

Dk.2 İrfan, Dk.13 ve 16 Medet, Dk.18 Serkan.

NOT:

Maçın 20.dakikasında İlk Adım Gıda maçtan çekilme kararı aldı.

Saylan Çelik-Düvencispor:2-2

SAHA: Mimar Sinan.

HAKEMLER: Erdal Uncuer, Serhat Doğan, Ömür Soytemiz.

SAYLAN ÇELİK: Şükrü, Sedat, Arif, Yusuf, Ali, Sefa, Oğuzhan, Ümit, Uğur, Recep, Östafa, Hıdır, Samet, Avne, Ömer Faruk.

DÜVENCİSPOR: Ümit, Hüseyin, Adem, Zekeriya, İsmail, Kuddusi, Tank, Yusuf, Murat, Fikret, Abdulhamit, Recep, Fatih Benli, Fatih Yumlu, Sefa.

GOLLER: Dk.2 Oğuzhan, Dk.5 Sefa (Saylan Çelik), Dk.22 ve 44 Kuddusi (Düvencispor)



Şirinler Group:2 Kurt Elektrik:1

SAHA: Mimar Sinan.

HAKEMLER: Ömür Soytemiz, Serhat Doğan, Erdal Uncuer.

ŞİRİNLER GROUP

ALACASPOR: Mesut, Emre, Kerem, Osman, Salim, M.Akif, Serkan, Muhammet, Hüseyin, Serhat, Muhammed Çopur, Elvan, Murat, Kenan, Hüseyin, Musa, Yaşar, Yusuf.

KURT ELEKTRİK: Sefa, Alparslan, Ömer, Mehmet Ergin, Engin, H.Sefa, Hüseyin, Yunus, Mehmet, Hanifi, Hakan, Fazlı, A.Şamil, Sefa, Sinan, Mustafa, Nebi, Mahmut.

GOLLER: Dk.10 ve 21 Serkan (Alaca), Dk.39 Hakan (Kurt Elektrik)



İlk etap bugün tamam

Çorum FK dün sabah salonda akşam sahada yaptığı iki çalışma ile hazırlıklarını sürdürdü. Kırmızı Siyahlı takım bu sabah yapacağı antrenmanla ilk etabı tamamlayacak ve iki gün izne ayrılacak.

HALİL ÖZTÜRK

Yeni sezon hazırlıklarının ilk etabını sekiz gündür kendi tesislerinde sürdüren Çorum FK dün de çift antrenmanla geçirdi. Kırmızı Siyahlılar sabah sahada dayanıklılık ve aerobik koşular yaparken akşam ise salonda kuvvet çalışması yaptı.

30 Haziran'da tesislerde toplanarak yeni sezon hazırlıklarına start veren Çorum FK Teknik Direktör Serkan Özbalta yönetimindeki sabah çalışması tesis sahasında yapıldı. Çocuğu olduğu için izin verilen Mehdi ve vize sorunu devam eden Geraldo dışında tüm futbolcular katıldı.

Isınma hareketleri ile başlayan antrenman daha sonra aerobik koşular ve çabukluk hareketleri ile sona erdi.

Kırmızı Siyahlı takım akşam saat 17.30'da ise tesis fitness salonunda iki grup halinde çalıştı. Birer saat ara ile yapılan çalışmalarda futbolcular salonda bulunan aletlerle kuvvet ve koordinasyon hareketleri yaptıran Teknik Heyet takımın fiziksel olarak istediği noktaya gelmesini amaçlıyor.

Çorum FK yeni sezon hazırlıklarının ilk etabını bugün sabah 09.00'da yapacağı antrenmanla tamamlayacak. Bu çalışmanın ardından futbolculara iki gün izin verilecek. Çorum FK ikinci etap çalışmaları için 12 Temmuz cuma günü saat 16'da Bolu'da toplanacak ve saat 18'de yapacağı antrenmanla bu çalışmalara başlayacak.



08.07.2024 Pazartesi
Saat 10:00 itibarıyla satış başlıyor

KOMBİNE BİLETLERİ

ÖZEL VIP B 5 ADET
VIP A + T 224 ADET
KAPALI SOL SATILMADI
MARATON 35 ADET
KUZEY KALE ARKASI 34 ADET

KOMBİNE BİLETİNİ AL
YATIRIMCA SAĞLIK ÇEKTİ

Kombine 300'ü bile bulmadı

HARUN AKKAYA

Çorum FK'nın geçtiğimiz hafta satışa çıkan kombine biletlerinde bir haftada sayı 300'ü bile bulmadı. Geçtiğimiz hafta satışa çıkan kombine biletlerinden satılan bilet sayısı sadece 298 olurken bu rakamın 224'ü VIP A ve D tribünlerinden olması dikkat çekti.

Kulüpten dün yapılan paylaşımda sabah saat 10 itibarı ile satılan kombine bilet sayıları açıklandı. Özel VIP B tribünde satılan bilet sayısı 5 olurken VIP A ve D bloklarında ise satılan kombine sayısı 224 oldu ve taraftarların en fazla ilgi gösterdiği bölüm oldu. Kapalı Sol tribünden henüz kombine bilet alan olmazken maratondan 35 adet satıldı. Kuzey Kale Arkasından satılan kombine bilet sayısı ise 34 adet olarak açıklandı.

Çorumluların Avrupa ikinciliği sevinci



U 20 Avrupa Serbest Güreş Şampiyonasında ikinci olan milli takım kfilesinde Çorumlu Teknik Direktör Fevzi Çakmar, Federasyon Koordinatörü Levent Parlar ile Çorum Belediyesi Gençlik ve Spor Müdürü Nadir Solak ile Çorum Belediyespor güreş sorumlusu Ömer Faruk Yetim büyük mutluluk yaşadılar.

HALİL ÖZTÜRK

Sırbistan'da yapılan U 20 Avrupa Serbest Güreş Şampiyonasında milli takım ikincilik kupasının sahibi oldu. Milli takım kfilesinde bulunan dört Çorumlu bu başarı ile gururlandı.

1-7 Temmuz tarihleri arasında Sırbistan'da yapılan U 20 Avrupa Serbest Güreş Şampiyonasında milli takım 132 puanla takım birincisi olan Azerbaycan'ın ardından Millî takım 125 puanla ikinci olurken Gürcistan ise 99 puanla üçüncü sırada yer aldı.

U 20 Serbest Güreş Millî takımında Sungurlu'dan Fevzi Çakmar Teknik Direktör olarak görev yaparken, Çorumlu Federasyon Koordinatörü Levent Parlar da bu başarı ile gururlandı. Milli takım kfilesinde görev yapan Çorum Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü Nadir Solak ile Çorum Belediyespor güreş sorumlusu Ömer Faruk Yetim Avrupa ikinciliği kupası ile bu mutluluğa ortak oldular.

Mimar Sinanspor'dan ikinci dış transfer Erbaa'dan Ceyhun ile anlaşma tamam

HARUN AKKAYA

Bölgesel Amatör Lig'de ilimizi temsil edecek olan Mimar sinanspor yeni sezon kadrosuna dış transferde ikinci isme imzayı attı. Son olarak Kağızman Gençlerbirliği takı-

mında forma giyen savunma oyuncusu Ceyhun Dur ile anlaştı.

1994 Erbaa doğumlu Ceyhun Dur Erbaa Güreş İhtisasspor alt yapısında başladığı futbol hayatında 2009 yılında Trabzonspor alt yapısına transfer olduğu bir sezon sonra yeniden Erbaa'ya dönen Ceyhun Der Edime Çarşıspor ve 18 K Kurtuluşspor takımlarında forma giydikten sonra son dört sezondur da Kağızman Gençlerbirliği takımında forma giydi.

Tecrübeli futbolcu ile yapılan görüşmede Futbol Şube Sorumlusu Hacı Ömer Yağlıdere Ceyhun Der'e hayırlı olsun dileğinde bulundu ve başarılı performansını Çorum'da da sürdürmesini istedi.



Tahsin Tam Vanspor ile görüşüyor

HARUN AKKAYA

Önceki sezon Çorum FK ile şampiyonluk yaşayan Teknik Direktör Tahsin Tam Vanspor ile görüşüyor. Geçen sezonun ikinci yarısında Keçiörengücü'nü çalıştıran tecrü-

beli teknik adam sezon başı Ümraniyespor ile görüşmüş anlaşma olmamıştı. Vanspor'un teklifi üzerine Tahsin

Tam dün akşam saatlerinde kırmızı siyahlı kulüp yönetimi ile Ankara'da bir araya geldi. Bu görüşmede anlaşma

olması halinde resmi imzanın atılması ve Tahsin Tam'ın takımla çalışmalara başlaması bekleniyor.

Hakimiyet Spor

SALI 09 TEMMUZ 2024



Rıfat Eren Gıdak Avrupa üçüncüsü

HALİL ÖZTÜRK

Çorumlu milli güreşçi Rıfat Eren Gıdak Avrupa Şampiyonasında bronz madalya kazandı. Sırbistan'da yapılan U 20 Avrupa Serbest Güreş Şampiyonasında 97 kiloda milli mayoyu giyen ve ASKİspor adına güreşen Çorumlu Rıfat Eren Gıdak eleme maçlarını kazanarak yükseldiği yarı final maçında Rus rakibine yenildi. Gıdak üçüncülük beşincilik maçında karşılaştığı Macar rakibi Bence Veress'i 10-0 teknik üstünlük ile yenerek üçüncü oldu ve bronz madalya kazandı.



Orta Kuşak'ta grup maçları tamamlandı

27. Orta Kuşak Futbol Turnuvasında grup maçları sona erdi. Bu yıl 16 takımın üç grupta mücadele ettiği turnuvada gruplarda ilk üç sırayı alan dokuz takım ikinci tura yükseldi. Son grup maçlarını dokuzuncu sayfada, çeyrek final eşleşmeleri 11. sayfada.



Rıfat Eren Gıdak 97 kiloda dereceye giren diğer rakipleri ile kürsüde bir arada

Alex'in ekibinde iki tanıdık

HARUN AKKAYA

Antalyaspor'da Teknik Direktör olarak göreve başlayan Alex De Souza'nın ekibinde Çorumluların yakından tanıdığı iki isim bulunuyor. Çorumspor'da şampiyonluk yaşayan kaleci Mehmet Aslan ile bir dönem Çorum FK Teknik Direktörü olarak görev yapan Mehmet Aurelio.

1992-93 sezonunda Çorumspor'da kaleci olarak şampiyonluk yaşayan ardından 1997 yılına ka-

dar kırmızı siyahlı takım forması giyen Mehmet Arslan 2001 yılında Giresunspor'da aktif sporculuğu bırakarak kaleci antrenörü olarak görev yapmaya başladı.

Süper Ligde bir çok kulüpte futbol oynadıktan sonra milli takıma kadar yükselen Mehmet Aurelio teknik adamlığa başladıktan sonra 2018-19 sezonunda Çorum FK ile anlaştı ve devre arasında kırmızı siyahlı takımdan ayrıldı.



Antalyaspor kaleci antrenörü Mehmet Aslan solda daire içinde, Mehmet Aurelio ise Alex'in yanında teknik heyet ile

Kırkpınar'da Çorum'a üç madalya



663. Tarihi Kırkpınar Güreşlerinde Çorumlu pehlivanlardan Küçük Orta Küçük Boy'da Eren Kalkan gümüş, Teşvik 1 boyda Muhammed Dağpı acı ve minik 2 boyda Doğukan Karakuş ise üçüncülük ödülünün sahibi oldu.



Teşvik 1 boyunda ikinci olan Doğan Karakuş antrenörü Abdullah Çakırer ile birlikte

Minik 2 boyda üçüncü olan Doğukan Karakuş ödül töreni sonrasında ailesi ile birlikte toplu halde

Küçük Orta Küçük Boy'da ikinci olan Eren Kalkan ödül töreni sonrasında arkadaşları ile birlikte görülüyor

HALİL ÖZTÜRK
663. Tarihi Kırkpınar Güreşlerinde Çorumlu pahlivanlar iki gümüş bir bronz

toplam üç madalya kazandılar. Üç gün süren ve bu yılda Başpehlivanlığı Yusuf Can Zeybek'in kazandığı Kırkpınar

Güreşlerinde Küçük Orta Küçük Boy'da mücadele eden Sunğurlu'lu ve Ankara Askispor adına gürleşen Eren Kalkan zor-

lu rakiplerini yenerek yükseldiği final maçında İstanbul'dan Yusuf İslam Taş'a yenilerek ikincilik ödülünü aldı. Eren Kalkan önümüzdeki yıl Küçük Orta Büyük Boy'da mücadele etmeye hak kazandı.

Teşvik 1 boyunda Osmaniç'tan mücadele eden Muhammed Ragıp Acı zorlu maçları kazanarak çıktığı final maçında Tokat'tan Poyraz Bilgen'e yenilerek ikincilik oldu ve gümüş madalya ve ödülünü kazandı. Minik 2 boyunda ise Doğukan Karakuş kategorisinde üçüncü olarak bronz madalyanın sahibi oldu.

Katılımın çok yüksek olduğu Kırkpınar Güreşlerinde Yusuf Can Zeybek üst üste ikincilik kemerinin sahibi olarak önümüzdeki yıl kazanması halinde kemerin temelli sahibi olmayı başaracak.

Türkiye üçüncüsü genç Boksör'den Çağlar'a ziyaret

YÜKSEL BASAR
Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar Türkiye Boks Şampiyonasında madalya kazanan Mehmet Aytu Köymen ve antrenörünü kabul ederek tebrik etti.

25 Haziran ile 3 Temmuz tarihleri arasında İzmir'de yapılan Üst Minikler Ferdi Türkiye Boks Şampiyonasında Çorum Gençlikspor'dan Mehmet Aytu Köymen ve antrenörü Hüseyin Güneş İl Müdürü Cemil Çağlar'ı ziyaret etti.

Ziyaret sırasında Gençlikspor Boks Antrenörü Hüseyin Güneş, şampiyonadaki müsabakalar ve çalışmalarını hakkında bilgi-



ler vererek İl Müdürü Çağlar'a destekleri için teşekkür etti.

İl Müdürü Cemil Çağlar da Boks bran-

şındaki bu başarısından dolayı antrenör ve sporcusunu kutlayarak başarılarının devamını diledi.

Orta Kuşak'ta eşleşmeler belli oldu

27. Orta Kuşak Futbol turnuvasında Şirinler Group Alaca ile Bolat Harita Mühendislik yarın ön eleme maçı yapacak. Çeyrek finalde Beyaz Saray Düğün Salonları- Kurt Elektrik, Saylan Çelik-Çoprasıklı Deli Kadırspor maçları cumartesi günü. Şah Yapı- Es Bilişim ile Eker İnşaat ile ön eleme maçını kazanan takım ise pazar günü yarı finale yükselmek için mücadele edecekler.

FATİH BATTAR

27. Orta Kuşak Futbol Turnuvasında ön eleme ve çeyrek final eşleşmeleri belli oldu. Buna göre yarın oynanacak ön eleme maçı sonrasında hafta sonu oynanacak çeyrek final eşleşmeleride belli oldu.

Buna göre Kırmızı Gruptan ikinci olarak çıkan

ÇEYREK FİNAL ÖN ELEME MAÇI	
10 TEMMUZ ÇARŞAMBA	
Mimar Sinan Sahası saat 19:00	
1	ŞİRİNLER GROUP ALACA-BOLAT HARİTA MÜHENDİSLİK
ÇEYREK FİNAL MAÇ PROGRAMI	
13-14 TEMMUZ	
13 TEMMUZ CUMARTESİ SAAT 18:30 (Mimar Sinan Sahası)	
1	BEYAZ SARAY DÜĞÜN SALONLARI-KURT ELEKTRİK
13 TEMMUZ CUMARTESİ SAAT 20:00 (Mimar Sinan Sahası)	
2	SAYLAN ÇELİK-ÇOPRASIKLI DELİ KADIRSPOR
14 TEMMUZ PAZAR SAAT 18:30 (Mimar Sinan Sahası)	
3	ŞAH YAPI-ES BİLİŞİM
14 TEMMUZ PAZAR SAAT 20:00 (Mimar Sinan Sahası)	
4	ÖN ELEME GALİBİ-EKER İNŞAAT



Es Bilişim takımı çeyrek finalde pazar günü Şah Yapı takımı ile yarı finale yükselmek için karşılaşacak

Şirinler Group Alaca takımı ile beyaz Gruptan ikinci olarak çıkan Bolat Harita Mühendislik takımları yarın saat 20'de Mimar Sinan sahasında karşılaşacaklar. Bu maçı kazanan takım çeyrek finale yükselen son takım olacak.

Turnuvada çeyrek final maçları 13 Temmuz cumartesi günü oynanacak. Mimar Sinan sahasında saat 18.30'da oynanacak ilk çeyrek final maçında Beyaz Saray Düğün Salonları ile Kurt Elektrik takımları karşılaşacak. Bu maçın ardından ise saat 20'de Saylan Çelik ile Çoprasıklı Deli Kadırspor takımları yarı finale yükselmek için karşılaşacak. Bu iki maçın galibi yarı finalde birbiri ile karşılaşacak.

14 Temmuz pazar günü saat 18.30'da Şah Yapı ile Es Bilişim takımları üçüncü yarı finalisti belirlemek için karşılaşacaklar. Bu maçın ardından ise yarın oynanacak Şirinler Group Alaca ile Bolat Harita Mühendislik ön eleme maçının galibi ile Eker İnşaat takımları saat 20'de son yarı finalisti belirleyecek maçta mücadele edecekler.

Turnuvada yarı final maçları 17 Temmuz çarşamba günü final maçı ise 20 Temmuz cumartesi günü Mimar Sinan sahasında 27. şampiyonu belirlemek için karşılaşacaklar.

Karateciler Tavşanlı'da 12 madalya kazandılar

Tavşanlı'da yapılan Karate Diamond Cup 2024 turnuvasında Çorum Belediyespor kulübü sporculara üç altın, üç gümüş ve altı bronz madalya kazandı. Turnuvada Sümeyye Karaman, Mert Gölbaşı ve Yağız Gözübüyük tüm rakiplerini yenerek birinci oldular.

MURAT KARASU

Çorum Belediyespor Karatecileri Tavşanlı'da yapılan Diamond Cup'ta kürsüye ambargo koydu. Çorum Belediyespor karecileri üç altın üç gümüş ve altı bronz toplam 16 madalya kazandılar.

5-7 Temmuz tarihleri arasında Kütahya'nın Tavşanlı ilçesinde düzenlenen Karate Diamond Cup 2024 turnuvasında Türkiye'nin farklı illerinden toplam bin sporcu mücadele etti. Karate İl Temsilcisi ve aynı zamanda Çorum Belediyespor Antrenörü Samet Türe ve antrenör Müslüm Yazıcı yönetiminde Kütahya'da mücadele eden Çorum takımında 2014 doğumlu kızlarda +40 kiloda Sümeyye Karaman, 40 kilo erkeklerde Mert Gölbaşı ve ümit erkekler 52 kiloda Yağız Gözübüyük tüm rakiplerini yenerek altın madalyanın sahibi oldular.

2014 doğumlu kızlar 37 kiloda Ecrin Berra

Yıldırım, 40 kilo erkeklerde Miraç Özeker ve 2013 doğumlu erkekler 40 kiloda ise Emir Fatih Çamlıbel final maçında kaybederek gümüş kadalaya kazandılar.

2014 doğumlu kızlar 37 kiloda Fatma Kır, 30 kilo kızlarda Neval Bulut, 2013 doğumlu kızlar 32 kiloda Hatice Sena Çolak ve Tuana Tiryakioğlu, 2014 doğumlu erkekler +45 kiloda Abdullah Yağlı ile genç erkekler +76 kiloda Kerem Tuğra Yağlı ise sikketlerinde üçüncü olarak bronz madalyanın sahibi oldular.

Karate İl Temsilcisi ve antrenörü Samet Türe alt yapı çalışmalarının aralıksız devam ettiğini bu doğrultuda katıldıkları bu turnuvada sporcularının gösterdiği performanstan son derece memnun olduğunu belirterek hedeflerinin milli takımda çok daha fazla sporcu yetiştirmek olduğunu söyledi.



Kütahya'da yapılan Diamond Ligde madalya kazanan Çorum Belediyespor takımı sporcuları toplu halde

Eren Yalçın'a iki ödül daha

Avrupa ikincisi güreşçi Eren Yalçın'a Karabacaklar Oluklu Mukavva sahibi Fatih Karabacak ve Metal Tel Örgü sahibi Adem Körpeş tarafından hediye verildi.

FATİH AKBAS

Avrupa ikincisi milli güreşçi Eren Yalçın'a Karabacaklar Oluklu Mukavva ve Metal Tel Örgü'den ödül, Sırbistan'da yapılan U 17 Avrupa Şampiyonasında finalde kaybederek gümüş madalya kazanan Çorum Milli Eğitimspor kulübü sporcusu Eren Yalçın'ı Karabacaklar Oluklu Mukavva sahibi iş insanı Fatih Karabacak ile Metal Tel Örgü sahibi iş insanı Adem Körpeş ödüllendirdi.

Ata sporu güreşde ilk kez giydiği milli mayo ile Avrupa Şampiyonasında ikinci olarak gümüş madalya kazanan Fatih Karabacak ve Adem Kör-



Adem Körpeş tarafından Eren Yalçın ödüllendirildi



Karabacaklar Oluklu Mukavva sahibi Fatih Karabacak da milli güreşçiyi ödüllendirdi



LGS'de rekor başarıya imza atan öğrenciler, ÇORUM SINAV AİLESİ'ne teşekkür ettiler.



Türkiye 2.'si ve Çorum il 1.'si Elif Ebrar Karatepe, Sınav Eğitim Kurumları Kurucu Müdürü Selami Tüysüz tarafından plaket ve altınla ödüllendirildi.

LGS TÜRKİYE 2.'Sİ VE ÇORUM İL 1.'Sİ SINAV'DAN

Çorum Sınav Eğitim Kurumlarının 8. sınıf öğrencisi Elif Ebrar Karatepe LGS'de yalnızca 1 yanlış yaparak 0,02'lik yüzdelerlik dilime girdi, Türkiye derecesi yaparak Çorum il 1.'si oldu.

2024 LGS'de Çorum il 1.'si çıkarmaktan onur ve gurur duyduğunu belirten Çorum Sınav Eğitim Kurumları Kurucu Müdürü Selami Tüysüz, "Bizlere bu haklı gururu yaşatan tüm öğrencilerim ve ailelerine kurumlarımız ve şahsım adına çok çok teşekkür ediyorum." dedi. Kurucu Müdür Selami Tüysüz, bu başarıda emeği geçen tüm idarecilerine, yöneticilerine, öğretmenlerine ve öğrencilerine teşekkür ettiğini dile getirdi.



LGS'de yalnızca bir yanlış yaparak 0,02'lik yüzdelerlik dilime girip hem Türkiye 2.'si olan hem de Çorum il 1.'si olan Elif Ebrar Karatepe ailesini ve öğretmenlerini gururlandırdı.

DERECE YAPAN ÖĞRENCİLERE PLAKET VE ÖDÜL

Derece yapan bütün öğrencileri plaket ve altınla ödüllendiren Sınav Eğitim Kurumları Kurucu Müdürü Selami Tüysüz, bütün gençlere "Cumhuriyet ışığınız, Mustafa Kemal Atatürk rehberiniz olsun." dedi.

Türkiye 2.'si ve Çorum il 1.'si Elif Ebrar Karatepe, Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı tarafından ödüllendirildi.



Kurucu Müdür Selami Tüysüz, LGS'de derece yapan tüm öğrencileri Çorum'un en köklü eğitim kurumu olan Özel Sınav Anadolu Lisesi'ne davet ederek, "Her yıl binlerce öğrenciyi bilimden sanata, spordan kültüre, akademiden sosyal yaşama hazırlayan Çorum'un en dinamik ve en tecrübeli eğitim kadrosuna sahip olmaktan onur ve gurur duyuyoruz" dedi.

SELAMİ TÜYSÜZ: BÜYÜK BİR BAŞARIYA İMZA ATTIK

Sınav Eğitim Kurumları Kurucusu Selami Tüysüz, 19 yıllık eğitim serüveni boyunca binlerce öğrenciyi üniversiteye, yüzlerce öğrenciyi Fen Lisesi ve nitelikli okullara yerleştirdiklerini dile getirdi. Bu yıl da LGS Çorum il 1.'si çıkartarak büyük bir başarıya imza attıklarını vurgulayan Selami Tüysüz, Çorum ve ilçelerinde 5 şube ile hizmet verdiklerini ve bundan sonra da yılmadan Çorum halkına hizmet etmeyi boyunlarının borcu saydıklarını söyledi.



Sınav Eğitim Kurumları Kurucu Müdürü Selami Tüysüz, yüzlerce öğrenciyi Fen Lisesi ve nitelikli okullara yerleştirdiklerini söyledi.

DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLERDEN SINAV'A TEŞEKKÜR

LGS'de Türkiye 2.'si ve Çorum il 1.'si olan Elif Ebrar Karatepe ile yüzde 1'lik dilime giren 5 öğrenci ve dereceye giren diğer tüm öğrenciler, Sınav Eğitim Kurumlarının tüm yöneticilerine, idarecilerine, öğretmenlerine ve çalışanlarına, emeklerinden dolayı teşekkür ettiler.

Kurucu Müdür Selami Tüysüz ayrıca bu başarıda emeği

geçen Osmancık Sınav VİP'in yöneticilerine, kurum müdürlerine ve personeline de teşekkür etti.

Elif Ebrar Karatepe'nin ailesi ve diğer derece yapan tüm öğrencilerin anne ve babaları da Çorum Sınav Eğitim Kurumlarına teşekkür etti. Kurucu Müdür Selami Tüysüz ile ortakları emeği geçen idareci ve öğretmenleri ile hatıra fotoğrafı çektiler töreni sonlandırdı. (Advertorial)

2024-LGS ÇORUM ŞAMPİYONLARI

ÇORUM İL 1.Sİ
ELİF EBRAR KARATEPE 0,02 494,8135

	GENEL YÜZDEKİ BAŞARI	İL YÜZDEKİ BAŞARI	PUNAN
SÜLEYMAN METE AÇI	0,69	0,68	481,7258
İPEK DİLA AYDIN	0,83	0,91	479,2274
ZÜLKÜF YAVUZ SARAÇ	1,09	1,11	476,5871
MERT GÜMÜŞ	1,32	1,43	473,4607
AYŞENUR ARSLANER	1,44	1,36	472,3510
ATAKAN TUNA KALABAK	1,60	1,70	471,0310
ELİF ECE AKSU	1,65	1,82	470,5166
HİRA TÜRKOL	2,37	2,50	463,9217
FERİHA REYYAN ÜNAL	2,80	3,00	460,3533
ZEYNEP BELEN BARDAK	3,92	4,02	452,2160
OĞUZ TAHİR BERÇİMLİ	4,09	4,26	451,0239
TAHA KARAAĞAÇ	4,41	4,49	448,7923

2024 LGS'DE YÜZDE 10'LUK DİLİMDE 51 DERECE



SINAV OKUL KURS



Çorum Sınav Eğitim Kurumları'nın LGS'de derece alan öğrencileri, Kurucu Müdür Selami Tüysüz ile birlikte...



Osmancık'ta da dereceye giren öğrenciler Kaymakam Ayhan Akpay tarafından ödüllendirildi.